[bookmark: _GoBack]様式第3号(第8条関係)
小山町軽度生活援助事業変更利用申請書
年　　月　　日
　小山町長　様
住所
申請者　氏名
電話番号
　小山町軽度生活援助事業の利用決定を受けた内容について変更したいので、次のとおり申請します。
	対象者
	氏名

	性別
	男女
	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所
	　小山町
	電話

	身体の状況

	決定サービス内容(変更前)
	サービス内容(変更後)

	(1)　家事に関すること
　ア　食事、食材の確保
　イ　洗濯
　ウ　家屋内の掃除、整理
　エ　家周りの手入れ(除草程度のもの)
　オ　その他日常生活上の援助
(2)　外出時の援助に関すること
(3)　軽微な修理に関すること
(4)　目が不自由な方に対するサービスに関すること
(5)　台風等自然災害への防備に関すること
	(1)　家事に関すること
　ア　食事、食材の確保
　イ　洗濯
　ウ　家屋内の掃除、整理
　エ　家周りの手入れ(除草程度のもの)
　オ　その他日常生活上の援助
(2)　外出時の援助に関すること
(3)　軽微な修理に関すること
(4)　目が不自由な方に対するサービスに関すること
(5)　台風等自然災害への防備に関すること

	利用回数等　1週間に　回　1回に　時間
	利用回数等　1週間に　回　1回に　時間